
資金収支計算書 <美馬市普通会計> 

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は2,000,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

2,281,972

資金収支計算書
自　平成24年4月　1日

至　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

3,756,110

206,082

2,662,554

1,903,816

344,292

1,672,645

374,180

12,995,569

2,902,092

8,720,709

2,665,351

322,982

209,228

992,300

1,156,100

40,723

628,033

16,851,300

3,855,731

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,183,420

147,133

0

2,330,553

924,471

3,466,207

6,274

34,666

1,957,711

△ 372,842

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

0

815,677

76

362,714

2,287,740

704,541

0

18,009

0

0

7,313

66,456

91,778

△ 3,374,429

108,460

596,081

702,965
1,295,057

19,496,870
596,081

2,148,400
0

18,792,329
2,632,032


